contrataciôn a utilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicito la aprobación del expediente de contrataciOn para el "Servicio de lnstalaciOn de 2 
Huertos Madre tie Patrones y Yemas de Vid", por un monto referencial ascendente a SI. 
118,300.00 (Ciento Dieciocho mil trescientos con 00/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia fuente de 
financiamiento de Recursos Ordinarios; 

,2,  

Que, el expediente de contrataciOn antes indicado 
reUne Ia informaciôn sobre las especificaciones tècnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad

[...]

o 6 DIC. 2010 
SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Aprobar el Expediente de Contratación No 069- 
' 2010-INIA del proceso de selección para el "Servicio de lnstalación de 2 Huertos Madre de 

Patrones y Yemas de Vid", cuyo valor referencial asciende ala suma deS!. 118,300.00 (Ciento 
dieciocho mil trescientos con 00/1 00 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia 
parte considerativa de a presente ResoluciOn. 

Articulo 2°.- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de elaborar las bases, asI como de Ia organización, conducción y ejecución del